PAGE
4

[image: image1.jpg]

СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2025 г.                                         №  проект
	Об отчете главы
Светогорского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области

             Заслушав отчет главы Светогорского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области Ивановой Ирины Владимировны о результатах своей деятельности и деятельности совета депутатов Светогорского городского поселения за 2024 год, в соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 4 статьи 30 устава Светогорского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отчет главы Светогорского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области Ивановой И.В. о результатах своей деятельности за 2024 год принять к сведению.

2.  Решение вступает в силу со дня принятия.
3.  Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru/).

Глава Светогорского городского поселения                            И.В. Иванова

 Рассылка: дело, прокуратура, Официальное сетевое издание, газета «Вуокса», сайт МО
1